
27LUG.2011
Rep. Gen.le N. T. dei.

P R O V I N C I A R E G I O N A L E D I M E S S I N A
UFFICIO DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA FORMAZIONE E L'ATTUAZIONE DEL

PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DETERMINAZIONE N° 02/RUP Del 25.07..2011

OGGETTO: Costituzione dell'Albo dei collaudatori per l'affidamento degli incarichi di cui
all'ari. 28 comma 5 della Legge n° 109/94 coordinata con la L.R. n° 7/2002 e
s.m.L, e dell'albo dei professionisti per l'affidamento degli incarichi di cui
all'ari. 17 comma 1 della Legge n° 109/94 coordinata con la L.R. n° 7/2002
e s.m.i., il cui importo slimato sia in qualunque caso inferiore ad
€ 100.000,00, IVA esclusa e relativamente ad opere aventi nalura di lavori
pubblici comunque finanziali e per le quali la Provincia Regionale di Messina
è slazione appallante.

Aggiornamento semeslrale.
•

I L D I R I G E N T E
PREMESSO:
- che con la determinazione dirigenziale n° 05/P.T.OO.PP. dell' 1 1 .09.2007 è slalo approvalo e pubblicalo
l'avviso pubblico per la cosliluzione dell'Albo dei collaudalori per l'affidamento degli incarichi di
cui all'ari. 28 comma 5 della Legge n° 109/94 nel lesto coordinalo con la L.R. n° 7/2002 e
s.m.i., e dell'albo dei professionisli per l'affidamento degli incarichi di cui all'ari. 17 comma 1
della Legge n° 109/94 nel lesto coordinalo con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., il cui importo
slimalo sia in qualunque caso inferiore ad € 100.000,00, IVA esclusa e relativamente ad opere
avenli nalura di lavori pubblici comunque finanziali e per le quali la Provincia Regionale di Messina
è slazione appallante: "Sezione A - affidamento degli incarichi di cui all'ari. 28 comma 5 della
Legge n° 109/94 nel lesto coordinalo con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i.; Sezione B - affidamento
degli incarichi di cui all'ari. 17 comma 1 della Legge n° 109/94 nel lesto coordinalo con la
L.R. n° 7/2002 e s.m.i.", Gazzella Ufficiale della Regione Siciliana n° 41 del 12.12.2007, parte II;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/P.T.OO.PP. del 19.03.2008 è slalo cosliluilo l'Albo dei
collaudatori per l'affidamento degli incarichi di cui all'ari. 28 comma 5 della Legge n° 109/94
coordinala con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., e dell'albo dei professionisli per l'affidamento degli
incarichi di cui all'ari. 17 comma 1 della Legge n° 109/94 coordinala con la L.R. n° 7/2002
e s.m.i., il cui importo slimalo sia in qualunque caso inferiore ad € 100.000,00, IVA esclusa
e relalivamenle ad opere avenli nalura di lavori pubblici comunque finanziali e per le quali la
Provincia Regionale di Messina è slazione appallante:

- che l'avviso pubblico sopra citalo, relativo alle modalità di presenlazione delle islanze e di cosliluzione
dell'albo per il conferimento degli incarichi, pubblicalo nella medesima Gazzella Ufficiale prevede
l'aggiornamento semeslrale dello slesso;

- che con determinazione dirigenziale n° 02 del 25.07.2008 è sialo approvalo l'aggiornamento semeslrale
del 16.06.2008, nella quale, nell'allegato elenco degli ammessi all'albo A2, erroneamente sono slali
inserili anche i professionisli non pubblici dipendenli;

.
- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 05.03.2009 è sialo approvato l'aggiornamento
semeslrale del 16.12.2008;

/



- che con determinazione dirigenziale n° 02/RUP del 10.07.2009 è stato approvato l'aggiornamento
semestrale del 16.06.2009;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 04.02.2010 è stato approvato l'aggiornamento
semestrale del 16.12.2009;

- che con determinazione dirigenziale n° 02/RUP del 13.09.2010 è stato approvato l'aggiornamento
semestrale del 16.06.2010;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 04.02.2011 è stato approvato l'aggiornamento
semestrale del 16.12.2010;

> ; , • : ,

CONSIDERATO:
- che per l'aggiornamento relativo al 1° semestre 2011 hanno presentato: all'albo A sub sezione Al n° 15
nuove domande di iscrizione, all'albo A sub sezione A2 n° 4 nuove domande di iscrizione e
all'albo B n° 24 nuove domande di iscrizione, per un totale di n° 43 domande;

- che sono state espletate, secondo le modalità previste nel suddetto avviso, le procedure di controllo e di
verifica delle istanze pervenute, procedendo all'esclusione di quelle non conformi e precisamente: di n° 2
domande di iscrizione all'albo A sub sezione Al, n° 3 domande di iscrizione all'albo A sub sezione A2 e
n° 3 domande di iscrizione all'albo B, come risulta dagli elenchi predisposti e di cui con la presente si da
atto;

VISTA la legge 11.02.1994 n° 109 e successive modifiche ed integrazioni;
,

VISTO il D.P.R. 21.12.1999 n° 554 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA L.R. 02.08.2002 n° 7 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. n° 48 dell'I 1.12.1991 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL.;

VISTO lo Statuto Provinciale, il regolamento dei servizi e la L. R.n° 30/2000;

DETERMINA

AGGIORNARE l'Albo dei collaudatori per l'affidamento degli incarichi di cui all'art. 28 comma
5 della Legge n° 109/94 coordinata con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., e dell'albo dei
professionisti per l'affidamento degli incarichi di cui all'art. 17 comma 1 della Legge n°
109/94 coordinata con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., il cui importo stimato sia in qualunque caso
inferiore ad € 100.000,00 IVA esclusa e relativamente ad opere aventi natura di lavori pubblici
comunque finanziati e per le quali la Provincia Regionale di Messina è stazione appaltante.

/

APPROVARE L'Albo di cui sopra, con l'aggiornamento semestrale suddiviso in tre distinti elenchi
relativi alle Sezioni A (sub sezioni Al e A2) e Sezione B, dove sono inclusi tutti i professionisti che alla
data prefissata hanno prodotto istanza ed hanno accluso la documentazione richiesta al fine
dell'inserimento, che fanno parte integrante della presente determinazione;

PUBBLICARE gli elenchi dei professionisti, redatti in ordine alfabetico relativamente alle Sezioni A
(sub sezioni A l e A2) e Sezione B, sul sito Web della Provincia Regionale di Messina;

DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva come per legge.£Y^
IL DIRIGENTE

(Ing. Giuseppe CELI)



ELENCO AMMESSI ALBOA1

N°

D

o
r
d
i
n
e

1

2
3

4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

Titolo

INO.
ING.

ARCH.

ARCH.

ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.

Cognome

AFFANNATO
AIELLO
ALESSI

ALFIERI

ALVEAR IO
AMADEO
AMATO
AMATO

ARCODIA
ARDl'RI
ARDIRI
ARENA
BALLO

BARATTA
BARATTA

BARATTA

BARBAGALLO
BARBARO
BARBUTA

BARTOLOTTA
BELLANCA

BELLARDITA
BENECCHI
BENINATI
BENINATI

BENINCASA
BICCHIERI
BIVIANO

BOMBACI

Nome

GAETANO
VITA

ALFONSO

LAURA

MARCELLO
DEMETRIO

ALESSANDRA
CORRADO

ALESSANDRO GIUSEPPE
EDOARDO
GIANLUCA

FABIO
ROBERTA
ACHILLE

GIOVANNA

IDA MARIA

GIUSEPPE ALESSANDRO
CARMELO

FRANCESCO
SALVATORE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VINCENZO

MARIA LUISA SALVATRICE
SEBASTIANO

GUIDO
FRANCESCO

ALESSANDRO
VINCENZO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.

ARCH.

ARCH.

ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.

Prov.

ME
CT
ME
PD
ME
ME
ME
ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

CT

CT
RC
ME
ME
PA

SICILIA
ME
ME
ME
ME

ME
ME
ME

n.

834
3652
1796

551

1283
601
2927
1303
2506
2295
1834
1794
489
270
1751

1149

1272
693

2827
639
1539
1004
496
1241
755
922

831
2078
930

dal

18/07/78
21/07/98
28/10/08
28/09/83
20/10/89

19/11/2001
02/05/90
06/07/04
04/03/02
30/06/93
19/02/99
mag-09
15/07/93
00/06/88
28/08/59
11/12/92

1987/1 997 ME
1997CT
27/04/79
26/05/75
14/10/03
30/05/75
10/01/83
27/09/91

1972
23/04/01
01/02/66

1968
18/07/78
30110/96

set-96

| Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X

Statico

Si

X
X

X

X

X
X
X
X
X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X
X

No

X

X

X

X

X

X

X

X
X

IL DIRIGENTE DotLfo®



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

O
r
d
i
n
e

30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Titolo

ING.
GEOL
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

PER. INO.
ING.

GEOM.
GEOL.
ING.

GEOM.
GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

Cognome

BONACETO
BONANNO CONTI

BONFIGLIO
BORRELLO

BOTTARI
BOTTARO
BRIGANDI1

BRUNO
BRUNO
BUGLISI

BUZZANCA
BUZZANCA
CACCIATO
CACCIOLA

CALABRESE
CALANDRA
CALANDRA

CAMINITI
CAMINITI

CAMPAGNA
CAMPAGNA
CANNELLA
CANTALE
CAPILLO
CARDACI
CARDACI
CARIANNI
CARISTI

CARLEVARO
CARRUBA
CARUSO

Nome

DOMENICO
GIOVANNI
ANTONIO

ANTONINO MAURIZIO
MATTEO
ANTONIO
ERMINIA

ROBERTO
SERGIO

FRANCESCO
SALVATORE
SALVATORE
SALVATORE

SAVERIO
GIUSEPPE

CARMELA ROSARIA
GIUSEPPE
GIOVANNI

ROSARIO LORENZO
MAURIZIO
ROBERTO

CALOGERO
SANTO SANDRO

GIANFRANCO
BASILIO

GUGLIELMO CARLO
SALVATORE

NATALE
GIUSEPPE
CARMELO
STEFANO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
GEOL.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

PER. IND.
ING.

GEOM.
GEOL.
ING.

GEOM.
GEOL
ING.
ING.

GEOL.
ING
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
PA
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
CT
ME
ME
ME
ME
ME
PA
PA
CT

n.

1912
2197
2452
399
928

2252
934
3262
1657
700

2491
2519
292
508
1545
993
943
572

2374
1482
1866
2405
3952
1736
1858
1108
2376
1557
1611
2028
3309

dal

02/03/95
2000
2000

31/03/87
1980

10/09/98
1996

08/10/80
06/09/91
13/12/00
01/02/01
30/06/93
26/04/00
06/07/72
12/07/77
31/08/91

1980
31/01/74
21/02/02
09/09/89

1994
09/04/02
19/09/00

1992
12/05/1994
22/03/83
18/02/91
mag-05
05/06/64
03/02/71
27/02/96

| Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Statico

Si

X

X

X
X
X
X
X
X

X

X

X
X

X
X

X
X
X
X

X
X
X

No

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

IL DIRIGENTE Do,



ELENCO AMMESSI ALBOA1

N°

D

o
r
d
i
n
e

61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

Titolo

ING.
GEOM.
GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

AGRON.
GEOL.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
GEOL.

Cognome

CASAMENTO
CASCIO

CASTELLINO
CASTROVINCI

CELI
CELONA

CERAOLO
CHILLEMI
CODRARO
COLLOVA

COLLCTRAFI
CONSALVI

CONTIGUGLIA
CORTESE

COSENTINO
COSTANZO

CRINO'
CRISCENTI

CULICI AMATO
CURRERI
CUTRUPIA
CUTRUPIA
D'AMICO

D'ARRIGO
D'ARRIGO

DEANGELIS
DE DOMENICO
DE GAETANO

DE LEONARDIS
DE MARIA
DENARO

Nome

FRANCESCO
ANTONINO
GIUSEPPE

BRUNO LORENZO
SALVATORE
SALVATORE

BASILIO
MASSIMO

ANTONIO MARIA
BASILIO

CARMELO
ANTONIO
GIUSEPPE
ANTONINO
ROSARIO

MARIO
GIOVANNI

FRANCESCO
GIOVANNI

PIETRO NATALE
DANIELA
ROSARIO

FRANCESCA
ENRICO
FILIPPO

AMEDEO
LORENZO
NATALE

RAFFAELE
MASSIMO
GABRIELE

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
GEOM.
GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.
ING.

AGRON.
GEOL.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
GEOL.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME
ME

SIGILI
ME
ME
ME
CT

SICILIA
ME

ME
ME
ME

SICILIA
ME
TP
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

n.

2346
2582
2616
1400
2417
1965
1135
1616
1099
896

2085
2641
528
1347
550
1235
1632
1974
1718
1764
1958
589
912
1830
268
1396
2495
2586
1377
1212
2211

dal

15/07/99
1991

19/05/95
15/03/03
16/06/00
29/06/95
10/10/83
14/02/91

FEB.1983
25/03/96

NOV. 1999
09/03/02
gen-73

19/02/87
04/06/85
30/09/93
04/04/91
31/08/95
21/05/92
08/03/93
07/01/99
27/03/90
12/07/01
03/02/94
11/01/84
03/03/88
01/02/01
06/01/96
03/09/87

1991
30/11/00

| Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

Statico

Si

X

X
X
X
X

X

X

X
X

X

X

X
X

X

X
X
X
X

X

No

X
X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

/*V
!
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ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o
r
d
i
n
e

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Titolo

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.
ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

Cognome

DI BARTOLA
DI BARTOLA

DI BENEDETTO
DI BLASI
DI BLASI

DI NARDO
DI PIETRO
DI NATALE
DI PIETRO
DI PIETRO

DI SARCINA
DONATO
DONSI'
DUBLO
FABIO
FAILLA

FAILLACI
FALZEA
FALZEA
FALZEA
FAMA'

FARANNA
FEDERICO
FELIGIONI
FERLAZZO
FERLAZZO
FERLITO

FERRARO
FIAMINGO
FICARRA

FILIPPONE
FILOSA

Nome

CARMELO
GABRIELE
ANTONINA
GABRIELLA
ROSARIO

ANTONINO
EMANUELE

BASI LI O
MICHELE ANGELO

MONICA
ANTONIO

ANTONINO
ANDREA

CLARA MARIA
UGO

GIUSEPPE
MARCO

MAURIZIO
PIERO

STEFANO
GIULIANO
GIUSEPPE

MARIA
GIUSEPPE
DAVIDE
GIOVANNI

MARIO ANTONIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
LORENZO

SEBASTIANO
ALBERTO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

Prov.

ME
ME
CT
RG
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME

ME
CB
RG
ME
ME
CT
AG
CT
ME
PA
ME

n.

1473
2000
1347
74

2298
2781
918
1741
810
2591
264
1266
281
1036
1614
1365
1870
1658
310
1978

397
511
203
1994
2256
3048
263
1224
1059
2733
1942

dal

02/03/89
15/02/96
15/07/99

1979
18/02/99
31/03/99

1996
30/07/92
30/03/78
04/02/02
20/09/83

1977
13/03/84
24/06/98
14/02/91
07/03/80
21/07/94
05/09/91
22/05/62
21/09/95

13/03/87
2003

30/06/75
18/01/96

24/09/1998
1994

24/05/74
14/07/98
25/05/82
30/06/92
06/04/95

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Statico

Si

X
X
X
X
X

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X

No

X

X

X

X

IL DIRIGENTE D



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

O

o
r
d
i
n
e

124
125
126
127

128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Titolo

ING.
ING.
ING.

GEOM.

GEOM.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

Cognome

FINANZE
FLERI

FLORAMO
FORMICA

FOTI

FRANCO
FULCI

GALLITTO
GALLO
GARUFI
GATTO

GEMBILLO
GENOVESE
GENOVESE
GENOVESE

CERACI
CERACI

GERBINO
GIACOBBE
GIACOBBE
GIORDANO

GIORGIANNI

GITTO
GITTO
GITTO

GRASSO
GUARNIERE

GUGLIELMINO
(AGUZZO
IMBESI
ISGRO1

Nome

VALERIO
ROSARIO
FILIPPO

RUGGERO
ANTONELLA

MASSIMO
CESARE
SERGIO

GIUSEPPE

GIOVANNI
SALVATORE

PIETRO MANLIO
CARMELO

EMANUELE MAURIZIO
GIUSEPPE
ANTONINO
GIUSEPPE
MICHELE

FRANCESCO
LUIGI MARIA
SALVATORE

ANDREA
AMEDEO

MARIA
STEFANO

ELENA
SALVATORE
GIUSEPPE
ANTONINA
DOMENICO
DOMENICO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.
ING.

GEOM.
GEOM.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME

ME
ME
ME
ME

ME
ME
ME

SICILIA

ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
RG
PA
ME
ME

n.

731
721
791

2059

2952

2688
105
303
619

173
2339
949

2556
1747
1003
2137

36
166

2737
581
793
253
790
871

2351
398

2064
188

5239
617
1954

dal

13/01/77
18/11/76
20/01/78

21/04/1985
23/02/2002

18/02/97
19/03/48
19/12/84
13/01/75

26/11/80
01/07/99
04/07/80
10/10/03
26/03/80
21/07/81
12/06/97
14/09/73

1973
20/02/03
18/03/74
20/01/78
15/09/83
20/01/78
23/11/95
26/07/99

2005
25/07/96
29/07/74
06/02/95
19/10/90
29/06/95

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp,
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X

Statico

Si

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

No

X

X

X

X
X

X
X

X

IL DIRIGENTE Doti



ELENCO AMMESSI ALBOA1

N°

D

0

r
d
i
n
e

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Titolo

ING.
GEOL.

GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ING.

AGRON.
GEOM.

ING.
ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

AGRON.
ING.
ING.

Cognome

LA CAVA
LA DELFA

LA CALIA
LA ROSA
LA ROSA
LA SPINA

LAMBERTO
LAZZARA
LEMBO

LEONARDI
LETIZIA
LIBERTI

LO PORTO
LO PRESTI
LO PRESTI
LO PRESTI

LO PRESTI COSTANTINO
LONGO

MACAIONE
MACCORA

MACCORA

MAGHI1
MACULA

MAFODDA
MAGRI'
MAIO

MAJOLINO
MAMMOLITI

MANGANARO
MARCI OTTA

MARINO

Nome

GUGLIELMO
CARMELO

BASILIO
CLAUDIO
FELICE
SERGIO
LUIGI

VITTORIO DOMENICO
ANGELO

MARIA GIOVANNA
GIUSEPPE
ANGELO

GIUSEPPE
ANTONINO

FORTUNATO
VITO ANTONINO

GIUSEPPE
ANTONELLO

CARLA
ANTONINO
MARILENA

FRANCO
ANTONINO SALVATORE

MARIAGRAZIA
ROSANNA

SALVATORE
DOMENICO

FRANCESCO
DOMENICO
GIOVANNI

MANLIO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
GEOL.

GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ING.
AGRON.
GEOM.

ING.
ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

AGRON.
ING.
ING.

Prov.

ME
SICILIA

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CL
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME
ME
AG

SICILIA
ME
ME
ME
PA
ME

n.

2574
464

1203
2037
2437
384

2540
1684
531
1039
884

2808
182
1497
684
2958
118
230

2005
456

2383

247
2862
2556
503
864
705

2065
284

2474
824

dal

18/10/01
13/12/83

06/07/93
04/04/96
08/07/00
19/09/86
05/07/01
13/02/92
30/01/73
08/07/98
12/06/79
07/08/99
26/02/74

1974
20/02/76
06/04/02
11/07/78

1982
15/02/96
02/02/71

03/02/00

06/04/89
09/09/00
26/07/01
22/02/88
17/11/89

1976
1996

20/02/92
03/06/75

1978

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Statico

Si

X
X
X

X
X
X
X

X

X

X
X
X
X

X

X

X
X

X
X

No

X
X

X

X

X

X

X

X
X
X

X

X

IL DIRIGENTE CELI



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

0

r
d

n
e

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

216
217

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

MARINO
MARTENZINI

MAZZEO
MAZZEO
MAZZEO
MAZZEO
MEDURI
MENTO

MEO
MERCADANTE

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MICALE
MILICI

MILONE
MILONE
MINEO

MINISTERI
MIRAGLIOTTA

MIRENDA
MOMMO

MOSCHELLA
MUCARI

MUNAFO'
MUSARRA
MUSCARA

MUSCOLINO
MUSSO

NASTASI
NASTASI
NATOLI

Nome

PIETRO
GIOVANNI
ANGELO
ENRICO

LEONE PIETRO
SEBASTIANO

LUIGI ANTONIO
FRANCESCO

ALBERTO
GIOVANNI

MARIO
ROSARIA

SALVATORE GIUSEPPE
CARMELO

RITA
GIOVANNI

SALVATORE
GIUSEPPE
MICHELE
GIUSEPPE
GIANLUCA
ALBERTO
ROSARIA
MATTEO
NATALE

VINCENZO
MARIA

ALFREDO
ANTONIO
ROCCO

ROSANNA
NICOLINO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
RC
ME
ME
PA
ME
TP
ME
ME

SICILIA
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
AG
ME

ME
ME

n.

1906
2531
1269
1924
1214
1300
285
1317
2467
3221
1231
206
2488
682

2516
765

2310
1819
868
1251
2535
897

2197
2088
1335
2871
2245
988
847
1834
2503
1431

dal

26/01/1995
05/07/01
23/01/86
08/03/95
25/02/85
1 7/04/86
19/05/81
28/08/86
11/01/01

1980
02/04/01
05/02/81
01/02/01

1976
16/04/03
00/07/92
11/03/99
06/07/84
13/02/79
06/09/85
05/07/01
11/09/79
26/03/98
31/01/97
29/01/87
20/01/01
30/07/98
apr-81

23/03/92
24/02/1994
15/02/2001
07/07/88

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X

Statico

Si

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

X
,x

No

X

X

X

X

IL DIRIGENTE



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

O
r
d
i
n
e

218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Titolo

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.

Cognome

NICOCIA
ORIFICI
ORIFICI

PAGANO
PAGANO

PALADINA
PALAMARA
PALMERI

PANE
PANTANO
PANTANO
PANTANO
PANZICA
PAPALI

PARASSITI COLLAZZO
PARATORE

PARISI
PASSALACQUA

PASSANITI
PAVONE

PERDICHIZZI
PEREZ

PINNIZZOTTO
PIOMBINO
PIRRELLO
PIRROTTA
PITRONE
PISANO

PIZZI
POLLICINO
POLLICINO
PONTILLO

Nome

SANTI
LEO ANTONIO

VINCENZO
MARIASMERALDA

TERESA
LUCA

GIUSEPPE
VINCENZO

ALDO
DOMENICO

FRANCESCO
SALVATORE

MICHELE
CARLO

GIUSEPPE
ANGELA

SALVATORE
EUGENIO
ALESSIO

GIUSEPPE
FRANCESCO

PAOLO ANTONIO
VINCENZO
VINCENZO

ARCANGELO
GIOVANNI

PIETRO MARIA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
EUGENIO

GIUSEPPE
DOMENICO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.

Prov.

ME
ME
ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
AG

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME

SICILIA

n.

602
1887
2148
972

403
2887
1535
2544
1088
384

2618
1003
282

2944
2234
1038
2250
1366
557
1909
954
1225
1811
A853
283
1086
918
292
1099
1824
2959
1601

dal

1990
1994

10/07/97
27/10/1997

1987
09/03/04

FEB. 1990
27/04/94
11/03/83

1960
2002
1998
1979

02/08/04
23/07/98
07/11/91

1985
25/06/87
23/07/73
10/02/95
15/07/80
12/03/85
17/12/97
13/07/92

1979
11/01/83
02/06/80
15/01/80

1998
28/01/94
06/04/02
00/09/96

| Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Statico

Si

X
X
X

X

X

X

X

X

X

X
X
X
X
X

X

X
X

X
X

No

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

x

x
X

IL DIRIGENTE



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o
r
d
i
n
e

250
251
252

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

265

266
267
268
269
270
271
272
273
274

275
276
277
278
279
280

Titolo

ING.
ING.
ING.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
AGRON.

AGRON.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

PRACANICA
PRACANICA

PORTALE
PRESTI

PUGLISI ALLEGRA
PULEJO
PULEO
PULEO

QUAGLIATA
QUARTARONE

RANDO
RECUPERO
RICCIARDO

R INALO I
RISTAGNO

RISTAGNO

RIZZO
ROMAGNOLO

ROMANO
ROMANO
ROMANO

ROMANO
RUGGERI

RUSSO
RUSSO

RUSSO
RUSSO
RUSSO
SACCA
SACCA

SACCONE

Nome

EDOARDO
GIOVANNI
VALERIA
MARIO

AURELIO
GIOVANNI
ROBERTO
ROSARIO
RENATO

STEFANO
GIUSEPPE

ANTONIO DANIEL
ANTONINO
MASSIMO
GIUSEPPE

LUIGI
ANTONELLA

SANTI
AMELIA

FORTUNATO
GIUSEPPE

MAURIZIO
SALVATORE

ANTONIO
GIULIO
GRAZIO

PLACIDO
SALVATORE

ENRICO
EZIO

CLAUDIO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
AGRON.

AGRON.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.

ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME
ME
ME
ME

ME
ME
CT
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME

n.

2175
2067
1650

2376
983
486
1991
1681
1113
2290
1445
1027
495
729
335

83

796
1610
349
1717
1206

873
2243
2097
285

1509
1101
1948
955

2051
2938

dal

12/02/1998
27/07/96

25/07/1991

24/02/81
17/01/72
18/01/96
13/02/92

1983
11/02/99
28/07/88
18/05/98

1988
13/01/77
07/12/98

1983

APR. 1992
00/01/91
13/01/86
07/05/92
11/12/00

23/11/95
30/01/98

1982
30/03/84

13/07/89
00/04/99
01/06/95
03/09/80
04/07/96
15/07/04

| Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

Statico

Si

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X

No

X

X

X

X

.

/*/E/;
Cz]

I*
x \

1LDIRIGENT



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

O
r
d
i
n
e

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

296

297

298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308

309
310

Titolo

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
GEOL.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

Cognome

SAITTA
SAITTA
SALSA
SALVA'

SANSEVERINO
SARDO INFIRRI

SAVOCA
SCALISI

SCIACCA
SCILIPOTI
SCOLARO
SCORZA

SCRAVAGLIERI
SCURRIA
SCURRIA
SCURRIA
SERRONE
LO CASCIO
SETTINERI

SGARRELLA
S INATRA

SIRACUSANO
SIRACUSANO

SOFIA
SOFIA

SORACI
BORRENTI

SPANO'
STENO
STOPO

SUTERA

Nome

FRANCESCO
GAETANO

ROSA ELSA
GIUSEPPE

BASILIO
GIANLUIGI
ANTONINO
GIUSEPPE

SALVATORE
FORTUNATO

CARMELO
ANTONINO

PAOLO CARMELO
CALOGERO MARIA SALV.

GIUSEPPINA
ROSALBA

SEBASTIANO GAETANO
VINCENZO SALVATORE

GIUSEPPE
FABIO

MARCO AURELIO
FABRIZIO

MARIA
PINA

SERGIO
SANTI

GIUSEPPE
FRANCO

GIUSEPPE
SALVATORE
ANTONINO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

Prov.

ME
CT
ME
CT
ME

SICILIA
SIGILI

ME
ME
ME
ME
ME
EN

SICILIA
ME

ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

n.

1719
2325
1074
4167
2313
1139
1299
945
673
670
833

2265
211

2014
2145
2509
774

2917
611
1900
1205
861
954
1131
575

2798
1338
1615
984

1312
2228

dal

00/05/92
1983

11/01/99
14/03/02
18/03/99
17/12/92
09/06/94

1980
14/01/75
22/01/76
15/01/95
12/11/98
13/04/84
30/06/99
10/07/97
02/03/01
09/09/77
19/05/01
21/12/74
04/01/95
24/03/98
06/02/79

1996
27/09/99
13/02/74

1999
1987

14/02/91
01/12/97

1986
09/07/98

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X

Statico

Si

X
X
X

X

X
X
X
X
X
X

X

X

X
X
X
X
X
X
X

X
X

X

X
X

No

X

X
X

X

X

X

X

/<
\ DIRIGENTI

CELI



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o
r
d
i
n
e

311
312
313
314
315
316
317

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

AGRON.
PER. INO.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

Cognome

TAVERRITI
TERMINI
TESTA
TESTA

TIGNINO
TIGNINO
TORRISI
TOSTO

TRIFIRO'
TRIGLIA

TUSA
URZI'

VACCARO
VADALA1

VENUTO
VILARDO

VINCI
VITA

ZUCCARELLO

Nome

ALESSANDRO
GIUSEPPE

CAMILLO ANTONINO
SEBASTIANO

CARMELO
SAVERIO
GIACOMO
GAETANO
FRANCO

CARMELO
ALESSANDRO

GIUSEPPINA MARIA
LAURA

PLACIDO
SANTO

LUIGINO
GIUSEPPINA

ALBERTO
BERNARDO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

AGRON.
PER. INO.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ING.
GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

Prov.

RC
ME
CT
ME
ME
ME

ME

CT
ME
AG
PA
CT
ME

ME
ME
ME
ME
PA

n.

1188
468
3362
1186
608
255
764

206
2338
589
1707
3597
1745

2619
2035
708
1444
4786

dal

24/06/85
24/05/71
12/12/95
17/07/84
26/11/74
24/07/89

21/01/76
01/07/99
19/02/85
15/02/66
25/02/98
03/09/92

14/02/02
29/05/84
00/05/92
28/07/88

1991

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

Statico

Si

X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X

No

X
X

X
X

è
co
w

\ Ing. G. <fEtl



ELENCO ESCLUSI ALBO A1

N°

D

o
r
d
i
n
e

1

2
3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Titolo

ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOM.
GEOL.
ING.

GEOM.

ING.
GEOL.
ARCH.
ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
AGROT.

ING.
ING.

Cognome

ASPA
BARBAGALLO

BRUNO
BUCALO

BUSACCA
BUTA

CALANNI
RINDINA
CALIRI

CAMPANELLA
CANNISTRA1

CELI
D'ALIBERTI

D'AMICO
DE DOMENICO

DI LEO
FARANNA

FARINELLA
GAMBADAURO

GAMBINO
GAROFALO
GENOVESE

GINEBRI
GIUNTA

LA MALFA
LA SPADA
LA SPADA
LA SPADA
LA TORRE

LENZO
LIPANI
MAGRI1

Nome

ALFREDO GIOVANNI
PASQUALE
GIUSEPPE

SALVATORE
GIOVANNI
SEBASTIANO

SANTO SEBASTIANO

CARMELO
TULLIO

ANGELO FILIPPO
SEBASTIANO

ANDREA CARMELO
LORENZO MARIA

PASQUALE
GIUSEPPINA LAURA

CLAUDIO
PIETRO

CARMELO
ANTONINO
GIACINTO

LUIGI
GUIDO

ROBERTO
GIUSEPPE
ANTONINO

CARLO
FRANCESCO

GIUSEPPE GIANMARIA
ANTONINO
ANTONINO
GIOVANNI

Iscrizione albo professionale

ordine
0

collegio

ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOM.
GEOL.

ING.

GEOM.

ING.
GEOL.
ARCH.
ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

AGROT.
ING.
ING.

Prov.

ME
NA
ME
ME

SICILIA
ME

ME

ME
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
EN
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
TO
ME
ME
ME
ME

ME/EN
CL
ME

n.

618
3876
370
1988
1656
2539

1905

744
2621
157

1248

2988
157
27

1691
423
962
1840
1555
2305
716
579

2868
330
769
1427
1196
51

440
1783

dal

19/10/90
04/05/87

1986
1983

06/11/96
05/07/01

06/12/82

15/03/77
04/03/04
30/06/80
07/05/01

2003
1990

24/08/73
1992

28/02/98
23/06/97
26/02/98
22/03/90
09/03/99
14/05/92

1990
05/04/89

1964
29/10/93

1988

21/11/87
27/09/86
17/06/93

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOMANDA PRIMA DEL TERMINE
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

X

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X

Statico

Si

X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

No

- X
X
X

X

X

X
X

X

X
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ELENCO ESCLUSI ALBO A1

N°

D

0

r
d
i
n
e

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

Titolo

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
GEOL
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOM.

ING.

Cognome

MANGANICI
MANERCHIA
MARTORANO

MARULLO
MERLO
MICELI
MICELI
MICELI
MILIO

MILONE
MIRABILE

MONDELLO
PALMISANO
PANTANO
PAULESU

PELLIZZIERI
PIRRI

PROTO
RAVIDA
RICCI
RIZZO
RIZZO

SAGLIMBENI
SANTORO
SEGRETO

SIMONE
SPINELLA
TOTARO
VENUTI

Nome

ANTONINO
MARIO GIUSEPPE
MARIO PASQUALE

CARMELO
ARMANDO FEDERICO

ANTONINO
AURELIO
GIOVANNI
EDOARDO
ANTONINO

FILIPPO
FRANCESCO

FRANCO
GIOVANNI

ENRICO MANLIO AUGUSTO
STEFANO

SALVATORE
CARMELO

SALVATORE
ROBERTO
ANTONINO
VINCENZO

SALVATORE
LEONARDO
GIUSEPPE

RITA
NATALE

ROSARIO
GIAMPIERO

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
GEOL.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOM.

ING.

Prov.

ME
ME
PZ
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
PA
ME
ME
ME
ME

ME

n.

202
900
493
2126
961
1138
2181
590
569
801
840

1793
1831
201
1996
2038
2742
1433
591
785

2915
720
1173
6898
210
459
928

3017
2119

dal

17/07/81
11/09/1979

19/09/80

16/06/97
1983

19/02/98
23/04/74
31/01/74
1 3/04/94

15/07/93
03/02/94
17/07/81
13/05/99
26/03/99
12/02/03
07/04/76

1974
06/12/77
04/05/01
07/04/83

1984
19/02/87
21/10/81
31/03/88

1996

21/03/97

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

X

Imp.
Lav.
Sup.
1 min

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

Statico

Si

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X

X
X

X
X
X
X
X

X

X

No

X

X
X
X
X

X

X

DIRIGENTE De



ELENCO AMMESSI ALBO A2

N°

0

0
r
d
i
n
e

1

2
3
4
5
6

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

CAMINITI
CORTESE

MERCADANTE
STOPO

TAVERRITI
TESTA

Nome

GIOVANNI
ANTONINO
GIOVANNI

SALVATORE
ALESSANDRO

CAMILLO ANTONINO

Iscrizione albo professionale

ordine
0

collegio

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
ME
PA
ME
RC
CT

n.

572
1347
3221
1312
1188
3362

dal

31/01/74
19/02/87

1980
1986

24/06/85
12/12/95
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ELENCO ESCLUSI ALBO A2

N°

D

o
r
d
i
n
e
1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

Cognome

AFFANNATO
AICOLINO
BARATTA
BARATTA

BARATTA

BARONE
BELLANCA
BELLITTI

BONSIGNORE
BRADASCHIA

BRUNO
BRUNO
BUCALO

CALANDRA

CALAVA'
CARUSO
CASCIO

CELI
CIMINO

CODRARO
CURRERI
D'ARRIGO

DI BARTOLA
DI BARTOLA
D'ONOFRIO

DONSI'
FABIO
FAMA'

FILOSA
FINANZE

FLORAMO

Nome

GAETANO
GIUSEPPE
ACHILLE

GIOVANNA

IDA MARIA

LORENZO
GIUSEPPE

ALESSANDRO
MARIA

MAURIZIO
SERGIO

GIUSEPPE
SALVATORE

GIUSEPPE

FRANCESCO
STEFANO

ANTONINO
SEBASTIANO
FRANCESCA

ANTONIO MARIA
PIETRO NATALE

ENRICO
CARMELO
GABRIELE
CATERINA
ANDREA

UGO
GIULIANO
ALBERTO
VALERIO
FILIPPO

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.

ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME

CT

RM
PA
ME
ME
TS
ME
ME
ME

ME

ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

U>/~\UI L-l

r*

ME
ME

ME
ME
ME

n.

834
2679
270
1751

1149

21941
1539
2384
1026
350
1657
370
1988

943

2299
3309
2582
1248
1025
1099
1764
1830
1473
2000
232
281
1614

1942
731
791

dal

18/07/78
03/08/02
28/08/59
11/12/92

1987/1 997 ME
DAL1997CT

25/06/01
10/01/83
03/02/00
11/05/98

1987
06/09/91

1986
1983

1980

13/05/89
27/02/96

1991
07/05/01
04/05/98
FEB.1983
08/03/93
03/02/94
02/03/89
15/02/96
22/12/98
13/03/84
14/02/91

06/04/95
13/01/77
20/01/78

Annotazioni

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOMANDA PRIMA DEL TERMINE

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

NON POSSIEDE I REQUISITI
RICHIESTI DAL BANDO

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

ÌLDlRHjMìTEDolt.



ELENCO ESCLUSI ALBO A2

N"

D

o
r
d
i
n
e

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64

Titolo

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.

Cognome

FORMICA
GAMBADAURO

GEMBILLO
CERACI

LA SPADA
LA SPADA
LA SPADA

LENZO
LIBERTI

LO PORTO
LONGO

MAMMOLITI
M AND ANICI
MANERCHIA

MARULLO
MAZZEO
MERLINO
MERLO

MESSINA
MICALIZZI

MICELI
MILIO

MILONE
MUCARI
MUNAFO'
NATOLI
ORIFICI

ORLANDI
PALAMARA
PALMERI

PALMISANO
PANTANO
PITRONE

Nome

RUGGERO
CARMELO

PIETRO MANLIO
ANTONINO
ANTONINO

CARLO
FRANCESCO
CONCETTA

ANGELO
GIUSEPPE

ANTONELLO
• FRANCESCO

ANTONINO
MARIO GIUSEPPE

CARMELO
ANGELO
PATRIZIA

ARMANDO FEDERICO
ROSARIA
ANTONIO

ANTONINO
EDOARDO
ANTONINO

MATTEO
NATALE

NICOLINO
LEO ANTONIO

GAETANO
GIUSEPPE
VINCENZO
FRANCO

GIOVANNI
PIETRO MARIA

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CL
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
TP
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

n.

2059
962
949

2137
330
769
1427
1310
2808
182
230
2065
202
900

2126
1269
181
961
206
1130
1138
569
801

2088
1335
1431
1887
2300
1535
2544
1831
201
918

dal

21/04/1985
23/06/97
04/07/80
12/06/97

1964
29/10/93

1988
22/04/02
07/08/99
26/02/74

1982
1996

17/07/81
11/09/1979

23/01/86
1981

16/06/97
05/02/81
27/09/99

1983
31/01/74
13/04/94
31/01/97
29/01/87
07/07/88

1994
25/02/99

FEB. 1990
27/04/94
03/02/94
17/07/81
02/06/80

Annotazioni

NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

,-,,ol ,,,-,-,-,-, ^m nnnr^^

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

IL DI TE Do

:


